

**PROCEDURA APERTA DI GARA
PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE E GESTIONE
DELLA PIATTAFORMA DEL CLUB ALPINO ITALIANO
DI PRENOTAZIONE ONLINE DEI RIFUGI**

CIG 966611064F

Quesito n. 1

in merito al documento Schema di Contratto avremmo bisogno di un chiarimento sull’Articolo 3.
Nel punto A1 indicate che verrà versato l’importo minimo in casi non ci sia nessun rifugio iscritto.
Sembra però che il punto A2 sia in contraddizione con il punto A1, in quanto dichiarate che verrà versata la differenza tra il minimo garantito e il corrispettivo versato dai rifugi.
In definitiva, non riusciamo a capire se il primo anno, c’è un importo minimo garantito anche nel caso (A2) in cui ad esempio si iscrivano 30 rifugi?

Risposta n. 1

Non si ravvisa nessuna contraddizione, infatti, nel caso da voi indicato come esempio, il corrispettivo versato dal CAI sarà pari alla differenza tra il minimo garantito e il corrispettivo versato al gestore dai 30 rifugi CAI.

Quesito n. 2

Vorremmo gentilmente chiedere se per la suddetta gara fosse richiesta una garanzia provvisoria in sede di presentazione della domanda.

Risposta n. 2

In data 30 marzo è stato appositamente pubblicato un’errata corrige nella sezione "Documentazione di gara".
